
ZARZĄDZENIE NR 120.49.2022 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami dla Starostwa Powiatowego w Wołominie na lata 2022-2026” 

 

Na podstawie art 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 2 pkt 2, ust. 3 i ust. 5 

ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1062, z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się "Plan działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami dla Starostwa Powiatowego w Wołominie na lata 2022 - 2024", 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Koordynację wdrożenia planu, o którym mowa w §1, powierza się Koordynatorowi ds. 

dostępności w Starostwie Powiatowym w Wołominie.  

§ 3. 

Plan, o którym mowa w §1, podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Wołominie.  

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA 

 

/-/ Adam Lubiak 


